Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 40151 BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m.
Stahlfelge
2 Stück 5,81 11,62
BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x
58 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40100
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,00 kg
3 42750 Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
10 Stück 1,58 15,80
Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
schwarz, PVC-ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,10 kg
5 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 5 Stück 11,75 58,75
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,40 kg
6 40062 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß 10 Stück 1,36 13,60
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92
mm,Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,29 kg
7 10308 Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm²,
(Meterware)
1 Stück 3,95 3,95
Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm²
(blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß),
(Meterware)
VPE: 50 m Rolle
31621 Pennigsehl
Rechnung
Lieferung DI230500028 vom 02.05.2023; Ihre Referenznr.: 200447;
Kundennr.: 10307
2. Mai 2023Datum:
Lieferung an: Deterding GmbH, Nienburg
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230500012
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Deterding GmbH
Hauptstraße 28
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,18 kg
8 405110 BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m.
Schlaufe
5 Stück 0,89 4,45
BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit
Schlaufe,Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,10 kg
9 20221 Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51
mm
10 Stück 0,48 4,80
Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm,
Lichtehöhe 21 mm, Lichtebreite 21 mm, für Ø
36/40und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,35 kg
10 10010 HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links 4 Stück 12,50 50,00
HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links, für
2SD 003 184-031
H: 64 x B: 158 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
11 10093 ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links 2 Stück 14,50 29,00
ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit
Blink-,Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,26 kg
12 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 21,76 21,76
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800
kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg
13 202130 Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm 20 Stück 0,48 9,60
Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm,
Lochabstand20 mm, spitz, grau, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,18 kg
14 10101 Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall 5 Stück 2,18 10,90
Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230500012
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,45 kg
15 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
5 Stück 2,98 14,90
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,58 kg
16 10102 Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss 5 Stück 2,16 10,80
Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,35 kg
17 14903 BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss 2 Stück 18,74 37,48
BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach
oben hinklappbar für die Nutzung im angekuppelten
Zustand,geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder,
verpackt im Karton
L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,28 kg
18 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 305,76
19% MwSt. 58,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 363,86
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500012 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 20293
Deterding GmbH
Kräher Weg 2
31582 Nienburg
Nettogesamtgewicht in kg: 40,159
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230500012
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Verk. an Deb.-Nr. 20293
Deterding GmbH
Kräher Weg 2
31582 Nienburg
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230500012
Seite 4 von 4